Ecce clamo et non exau-
 dis me dolore crucior et
 non solaris me. Quid di-
 cam vel quid faciam miseri-
 mus? Ego tanto destitutus
 solatio prosectus sum a fa-
 cie oculorum tuorum. Deum me
 de quanto bono inquantum
 malum cecidi. quo tenebam.
 et quod deuenit: ubi sum. et ubi
 non sum: ad quem aspiravi et
 nunc in quibus suspiro? Que
 fuit bona. et ecce turbatio.
 Ecce iam morior. et iesus
 non est mecum. Et ecce meli-
 us est mihi non esse quam sine
 iesu esse. Melius est non vi-
 uere quam vivere sine vita.
 Et tu domine iesu ubi sunt mi-
 sericordie tue antiquae. numquid
 transieris mihi sine. Pla-
 rare obsecro: et miserere
 mei et non auertas faciem tuam
 a me. quod pro me redimendo
 non auertisti faciem tuam ab i-
 crepantibus et spuercibus in-
 te. fateor quod peccavi: et con-
 scientia mea meretur dam-
 nationem. et penitentia non
 sufficit ad satisfactionem. Et

certum est quod misericordia tua
 superat omnem offensionem. No-
 li ergo pessime domine scriberes
 aduersum me amaritudi-
 nes meas. ut intres in iu-
 dicium cum seruo tuo. sed per
 multitudinem miserationum
 tuarum dele iniquitatem meam.
 Ne mihi misero cum uenerit
 dies iudicii. et apert fuerit
 libris sententiarum. cum dixerit de
 me. Ecce homo et opera eius.
 Quid faciam tunc domine deus
 meus. cum celi reuelabunt
 iniquitatem meam: et aduersum
 me terra surget. Ecce ni-
 hil respondere poteram sed
 dimisso capite per confusione
 coram te stabo trepidus. et con-
 fusus. Deum me miserum quod
 dicam: clamabo ad te domine
 deus meus. Quare tacens
 consumor. Veritatem si lo-
 cutus fuero non desinet do-
 lor meus. et sit acervo ama-
 rissima amaritudine cru-
 cior interius. Plange anima
 mea sicut uidua super uirum
 pubertatis tue. uulua mise-
 ra et plora quoniam di-

Meditationes.

misit te spūs tu⁹. i. xps. Ita oipotētis ne irruas su
 per me: qz nūq̄ capi pos
 ses i me. Certe est in toto
 me qd̄ possit tolerare te.
 Misere ne desperē. sed
 sperādo respirē. Et si ego
 cōmisi. vñ me dānare po
 tes. tu nō amisti vñ sal
 uare soles. Tu oñe nō vis
 mortē peccatoꝝ. nec leta
 ris i pditione moriētū i
 mo vt mortui viuerēt tu
 mortu⁹ es. et mors tua pec
 catoꝝ mortē occidit. Et
 si ipsi te moriēte vixerunt
 obsecro oñe vt ego te vi
 uēte non moriar. Mitte
 manū tuaz de alto. et liba
 me d̄ māu inimicoꝝ meo
 rū. ne supgaudeāt mibi et
 dicāt. deuorabim⁹ eū. qd̄
 vñq̄ bōe Jesu d̄ tua mibi
 cordia diffūdat. q̄ eū inimi
 ci. tui essemus redemisti
 nos i sanguie tuo. et recō
 ciliasti nos dō. Ecce sub
 tue misericordie vmbra p
 tectus ad thronuz glorie
 veniā postulās. curro cla
 māns. et pulsans dōnec mī
 sereris mibi. Si. n. adve
 niā nos vocasti veniā nō
 q̄rētes. quāto magis ve
 niā ipetrabimus postula
 tes. Ne mēneris dulcissi
 me Jesu tue iustitie aduer
 sus peccatoꝝ tuū. s̄ esto
 mēoꝝ bēlgnitatis tue ad
 uersus creaturā tuaz. Ne
 mēneris ire aduersus reā
 s̄ memoz esto misfatiōis
 tue aduer⁹ miserū. Oblī
 uiscere supbū p̄ocātez.
 et respice miserū iuocātē.
 Quid. n. ē iesus nisi salu
 toꝝ. Ergo iesu p̄ metipsū
 exurge i adiutoriū mibi.
 et dic ale mee sal⁹ tua suz.
 Multū oñe de tua bōita
 te p̄elumo. qm̄ tu ipse do
 ces petere. q̄rere et pulsā.
 et iō tua oratiōe admoni
 tus peto q̄ro et pulso. Et
 tu oñe q̄ iubes petere fac
 accipere. p̄sulis. q̄rere da
 et inuenire. doces pulsare
 aperti pulsanti. et cōfirma
 me i firmā. restaura me p
 ditū. suscita me mortuū et

oēs sensus meos. cogita et cogitationes meas: affectio-
 nes. locutiones. actiones.
 actus dirigere et gubernare. oia exteriora et interiora.
 digneris in bono placito tuo. sensus et intellectum meorum
 ut de cetero tibi seruam ti- meam. fidem et crudelitatem
 bi vitam tibi me tradam. meam in manus potentie
 Scio domine mihi. quod ex his quod tue. ut custodias ea die-
 me fecisti. debeo tibi me bus et noctibus. horis at-
 ipsum. et quod redisti. et pro me que momentis. Exaudi
 homo factus es. deberem me trinitas sancta. et con-
 tibi plus quam me si haberes. serua me ab omni malo.
 quanto tu maiores pro quod dedi ab omni scandalo. et ab
 sti te ipsum. Ecce nec plus oi mortali peccato. ab oi
 habeo. nec quod habeo dare b' infidelibus et infidelibus de
 tibi possum. sine te sed acci moniam. inimicorum visibilium
 pe me tu. et trabe me ad et invisibilium. pro orationes pa-
 te. virtus sine limitatione triarum. pro merita pfe-
 et directione. sicut tuus sus tarum. pro suffragia aposto-
 additione et creatione. Qui loy. pro constantia martyrum.
 vivis et regnas in secula. pro fide confessorum. pro castita-
 te virginum. et intercessionem
Oratione utilis. La. 39. oium sanctorum qui tibi
 Omne deus omnipotens. quod es tri- placurunt ab initio mun-
 nus et unus quod es di. Expelle a me tactan-
 semper in omnibus. tiam mentis. et auge com-
 et eras ante oia. et eris semper punctiorem cordis. mi-
 in omnibus deus benedictus nue superbiam meam. et
 in secula: tibi comedo ho- perface in me humilitatem
 die et omni tempore animam meam cor- veram. suscita in me fletum
 pus meum. visum. auditum. gu- f u
 stum odoratum et tactum. oēs

Meditationes.

mollifica cor meū durz et
 lapideū. libera me dñe et
 aiaz meā ab oib⁹ infidj⁹ in-
 mici. et pserua me i tuavo-
 lūtate. Doce me dñe vo-
 lūtate tuā facer. or deus
 meus es tu. Da mihi dñe
 sensz pfectū et itellectū vt
 suscipere valeā pfundaz
 benignitatē tuā. Illud da
 mihi petere q te audif d
 lectet et mihi expediat.
 Da mihi lachrymas ex
 toto affectu q pctōzū me-
 orū possint dissoluere vi-
 cula. Audi dñs me⁹ et de-
 me⁹. Audi lumē oculoꝝ
 meoz. Audi q peto. et da
 vt qd peto exaudias. Si
 d̄spicis peo si respicis vi-
 tio. Si iusticiā meā reqris
 mortu⁹ feteo. si eū miseri-
 cordia respexeris fetentē
 resuscitas de sepulchro.
 Qd odis i me loqe fac a
 me. et castitat ac p̄tinētie
 spiritū inferre in me. vt qd
 cūq petiero in ipsa peti-
 tiōe te nō offēdā. Tolle
 a me qd nocet. et p̄be qd

tuet. p̄sta mihi dñe medi-
 cinā. vñ mea possint cura-
 ri vulnera. Da mihi dñe
 timorē tuū cordis. cōpū-
 ctionē. mētis humilitatē.
 et p̄scientiā purā. Presta
 mihi dñe vt firmā sp tene-
 revaleā charitatē et mala
 mea nō obliuiscar. aliēa nō
 reqrā. Parce aie me p̄ce
 malis meis. p̄ce peccatis
 meis. parce criminib⁹ me-
 is. Visita me infirmū. cura
 me egrū sana me lāguētē.
 et suscita me mortuū. Da
 mihi dñe cor qd te p̄cat
 mētē que te diligit. sen-
 suz qui te intelligat. aures
 que te audiat oculos qui
 te videant. Misere mei
 deus misere mei: et re-
 spice me de sede sancta
 maiestatis tue et tenebras
 cordis mei radio splēdo-
 ris tui illumia. Da mihi
 dñe discretionē discernē-
 di iter bonū et malū. et cō-
 cede vt sensuz habeā per-
 uigilē. Peto a te dñe re-
 missionē omniū peccatoꝝ